
EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s.r.o. 

Sokolovská 150      533 54 Rybitví 

TELEFON BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ FAX 
466 921 836 516105006/2700 25 26 23 51 466 921 836 

EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s.r.o., sídlo: Rybitví, Sokolovská 150, okres Pardubice, 
zapsal Krajský soud v Hradci Králové, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 11016. 

 

 
Směrnice k výši úplaty za vzdělávání a školské služby  

č.j. EDUPAR/577/2024 
 
Úplata za vzdělání  Dle Smlouvy o studiu 

Opakování ročníku – první Polovina úplaty za vzdělání dle Smlouvy o studiu 

Opakování ročníku – druhé a další Plná úplata za vzdělání dle Smlouvy o studiu 

Komisionální zkouška 500 Kč 

Rozdílová zkouška  1 000 Kč 

Žádost o splátkový kalendář 500 Kč 

Individuální časový harmonogram  3 000 Kč za pololetí 

Vystavení stejnopisu vysvědčení 100 Kč 

Jednotlivá profilová maturitní zkouška 1 500 Kč 

Reset hesla – druhé a další 200 Kč 

Řešení nefunkčního softwaru 500 Kč 

Řešení nefunkčního hardwaru 500 Kč 

Čip 200 Kč 

Klíč od šatní skříňky – duplikát 100 Kč 

Páté a další potvrzení o studiu  30 Kč 

Kroužková vazba bez tisku do 20 listů 20 Kč 

Kroužková vazba bez tisku 21–30 listů 25 Kč 

Kroužková vazba bez tisku 31–40 listů 30 Kč 

Kroužková vazba bez tisku 41–50 listů 35 Kč 

Kroužková vazba bez tisku 51–60 listů 40 Kč 

Tisk a kopírování černobílé jednostranné A4 2 Kč 

Tisk a kopírování černobílé oboustranné A4 4 Kč 

Tisk a kopírování barevné jednostranné A4 3 Kč 

Tisk a kopírování barevné oboustranné A4 6 Kč 

Tisk a kopírování černobílé jednostranné A3 4 Kč 

Tisk a kopírování černobílé oboustranné A3 7 Kč 

Tisk a kopírování barevné jednostranné A3 6 Kč 

Tisk a kopírování barevné oboustranné A3 12 Kč 
 

 
 

 
V Rybitví dne 22. 8. 2024                      Ing. Monika Kohoutková 

 Ředitelka školy 


